
Plastikowe butelki wina whisky 750 ml

szczegół plastikowej butelki whisky

 Pozycja pusty plastik whisky butelka
 Pojemność 750 ml
 Materiał Plastikowy ZWIERZĘ DOMOWE materiał
 Podanie dla whisky
 Firma rodzaj producent, dostawca, fabryka, z siedzibą w Shenzhen w Chinach

cechą 750 ml plastikowej butelki whisky

750 ml - Jest to bursztynowo-brązowa butelka PET o pojemności 750 ml, służy do pakowania wina lub
whisky. Szyja ma 32 mm, 215 mm wysokości i 85 mm średnicy.

Kolor bursztynowy - dostosowujemy go do koloru bursztynu, ciemny bursztyn może zapobiec
uszkodzeniu przedmiotu przez UV.

do wina, whisky - nadaje się do wina, whisky i innych płynów.

długa szyja - wszyscy wiemy, że butelka wina ma długą szyję i tak jest.

Wymiary 750 ml plastikowej butelki whisky

jego szyja rozmiar jest 32mm, wysokość jest 215 mm, średnica jest 85mm. Skontaktuj się z nami, aby
zaprojektować więcej niestandardowych plastikowych butelek whikey lub plastikowych butelek wina o
różnych wzorach i pojemnościach.

Obraz plastikowej butelki whisky 750 ml









Mamy możliwość wykonania nowej formy do butelek do projektu butelki, aby pomóc Ci zdobyć rynek.
kliknij zdjęcie poniżej, aby odwiedzić więcej butelek:

inne plastikowe butelki wina bursztynowego w celach informacyjnych:

https://www.plasticbottlesupplier.com/pl/products/1-liter-amber-PET-plastic-beer-bottle-for-wine.html


FAQ

Czy można przechowywać whisky w plastikowej butelce?

Tak! To jest! nasze plastikowe butelki PET są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, są odpowiednie
do kontaktu z żywnością i bezpieczne. nie reagują z alkoholem i nie dodają smaku. należy pamiętać, że
niektóre firmy produkujące whisky zaczynają teraz wypuszczać niektóre swoje wyrażenia w plastikowych
butelkach, koszt butelki PET jest niższy niż szklanej butelki, ze względu na ich koszty produkcji i wysyłki.
więc można przechowywać whisky przez krótki czas. jednak nie zaleca się przechowywania przez długi
czas, wpłynie to na smak. tutaj był dwuletni eksperyment w celach informacyjnych.

Czy whisky topi plastik?

Nie, to nie. wszystko z założenia są w  krótki semestr, dlatego w  długo semestr, tam są też wiele cz
ynniki taki tak
jak środowisko, temperatura i czas. Jeśli ty potrzeba do sklep whisky w Plastikowy butelki dla za dzie
ń lub dwa, odpoczynek ubezpieczony że  whisky przyzwyczajenie topnieć Plastikowy.

https://www.plasticbottlesupplier.com/pl/products/1-liter-amber-PET-plastic-beer-bottle-for-wine.html
https://scotchwhisky.com/magazine/features/18126/how-do-storage-conditions-affect-whisky/

